PRESSUPOST  DE CONTRACTE 

El pressupost base de licitació del contracte, per al “SERVEI DE TRANSPORT I TRACTAMENT 
(GESTIÓ) DELS LIXIVIATS GENERATS EN EL DIPOSIT CONTROLAT DE RESIDUS NO PERILLOSOS DEL 
CTR DEL SOLSONÈS (CLARIANA DE CARDENER),”.és de CINQUANTA-UN MIL SET-CENTS EUROS 
(51.700,00 €): QUARANTA-SET MIL EUROS (47.000,00 €) més QUATRE MIL SET-CENTS EUROS 
(4.700,00 €) D’IVA 

El preu base s’ha calculat a partir del preu actual de transport i tractament, de 94,00 € / m3 (IVA 
inclòs), aquest valor serà el preu màxim. 

El contractista proposarà en la seva oferta un preu igual o inferior al proposat en aquests plecs.